Росспйская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутпя)

АДМИНИСТРАЦИrI
муниципального образования

<<Поселок Айхал>
Мирнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ уурААх

// Ра, /,0/-з
.]\lb

О внесении изменений и дополнений
в муниципальную программу
<<обеспечение качественным
жильем на 2019-2025 годы>>, утвержденную
постановлением АдминистРацип Мо <Поселок Айхал>>
от 30.09.2019 м 330, (в редакции постановлений
от 03.04.2020 J\Ъ99, от 29.12.2020 J\Ъ 39б;
от 22.04.2021 J\Ъ 154, от з0.12.202l м 594,
от l3.12.2022 J\ъ 628, от l4. 12.22 Ns бЗ9,
от 26.01.202з м28

В соответствии со ст. |'.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ДдминистрацияМо кПоселок дйхал)), во исполнение Федерального закона от 21 .07.2007 г. J\! 185 - ФЗ (офонде содействия реформированию жилищно - коммунального хозяйства>, Федеральногозакона от 06.10.200Зг. J\Ъ 131 ФЗ (об общих принципах организации местногосамоуправления в Российской Федерации),

i, МуниципапьнуЮ программУ кобеспечение качественным жильем Ha20l9-2O25 годьп>читать в редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.2. Пресс-секретарю (Байгаскинuа..а.; oO."""u"r" pbr"*.n"e настоящего постановленияна официальном сайте Администрации МО <Поселок Айхал>> (цдццдцqзацадлф).3, Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования(обнародования).
4, Контроль исполнения насТоящего Постановления возложить на зап{еститеjUI ГлавыАдминистрации по ЖКХ.

глава поселка Г.Ш. Петровская

Россия Федерацията (Россия)
Саха Ороспуубyлyкэтэ

Миирпнэй у.гrууhун
Айхал беhуелэгин

муниципальнай тэрпллиитин
дьАhАлтАтА

trr

*

ý
q
Ф

Ай

Лц